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Artikel-Nr.

Ladefliche [mm] LxB
AuBenmaB [mm] LxB
Ladeflachenhghe [mm]
Schiebegriffhghe [mm]
Tragkraft [kg]

Rad @ [mm]
Eigengewicht [kg]
Preis [€]

Artikel-Nr.

Ladefliche [mm] LxB
AuRenmaR [mm] LxB
Ladeflachenhghe [mm]
Schiebegriffhéhe [mm]
Tragkraft [kg]

Rad @ [mm]
Eigengewicht [kg]
Preis [€]

Alle Wagen fest verschweiBt! Nichts wackelt - stattdessen

Stahlrohr ¢ 26,9 x 1,75 mm fest auf Grundrahmen
geschweillt

Lenkrollen mit TPE-Bereifung und Rillenkugellager,
Gehause verzinkt, Feststeller an den Lenkrollen
gemaR Europdischer Norm EN 1757-3

Bockrollen (nicht drehbar) mit TPE-Bereifung und
Rillenkugellager, Gehause verzinkt

Ladeflache aus Holzwerkstoffplatte (MDF) mit
Buchedekor

Profilstahlrahmen aus Winkelstahl und
Quadratrohr

Pulverbeschichtung RAL 5010 enzianblau

e i

Plattformwagen
02-5985 02-5986 02-5987 02-5988
850x500  1000x600 1000x700 1200x800
910x500 1060x600 1060x700 1260x800

25 25
500 600
160 200
2 %

201 207,

Schiebebiigelwagen
T02-5997  T02-5998
1000x700  1200x800
1260x700  1460x800

300 300
1000 1000
600 600
200 200
32 39
499, 517,

285
600
200

26

210,

25 25
- 950
600 500
200 160
En 2
28, 234

285
990
600
200

27

2,

Schiebebiigelwagen
02-5995 02-5996 02-5997 02-5998
850x500 1000x600 1000x700 1200x800
970x500 1120x600 1120x700 1320x800

285
990
600
200

29

24,

Rohr-Stimwandwagen
02-6005 02-6006 02-6007 02-6008
850x500 1000x600 1000x700 1200x800
970x500 1120x600 1120x700 1320x800

285 25 285 285 285
990 950 990 990 990
600 500 600 600 600
200 160 200 200 200
37 27 29 31 39
265, 272, 275, 283, 297,

Schiebebiigelwagen mit Totmannbremse

Durch Herunterdriicken des Schiebegriffs wird die Bremse gelést. Wird der
Schiebegriff losgelassen, schlieRt die Bremse der Lenkrdder automatisch. Der

Wagen wird gebremst.

Qualitat ist unser Standard

Stabilitat! Alle SondergroRen moglich! Keine Selbstmontage!

Artikel-Nr.

Ladefliche [mm] LxB
AuBenmaR [mm] LxB
Ladeflichenhghe [mm)]
Schiebegriffhéhe [mm]
Tragkraft [kg]

Rad @ [mm]
Eigengewicht [kg]
Preis [€]

Artikel-Nr.

Ladefliche [mm] LxB
AuBenmaR [mm] LxB
Ladeflachenhghe [mm)]
Schiebegriffhohe [mm)]
Tragkraft [kg]

Rad @ [mm]
Eigengewicht [kg]
Preis [€]

Magazinwagen/Querrohr
03-4517
800x500  1000x700
900x500  1120x700

03-4515

190

Lastenroller
02-4554
870x450
950x450

190
900
150
125
15
151,

270
990
400
200

28

23;

ROLLCART - innovative Transportlosungen

4
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Stahlrohr ¢ 26,9 x 1,75 mm

Lenkrollen mit TPE-Bereifung und Rillenkugellager,
Gehause verzinkt, Feststeller an den Lenkrollen
gemaR Europaischer Norm EN 1757-3

Bockrollen (nicht drehbar) mit TPE-Bereifung und
Rillenkugellager, Gehause verzinkt

Ladefldche und Stirnwande aus Holzwerkstoffplatte
(MDF) mit Buchedekor

Pulverbeschichtung RAL 5010 enzianblau

Magazinwagen

- Stirnwandhéhe 500 mm

Lastenroller

- Schiebebiigel steckbar, nicht klappbar

Schiebebiigelwagen u. Doppelstirnwandwagen
klappbar

- Schiebebiigel auf Plattform klappbar

= e

Magazinwagen/Stirmwand
03-4505 03-4507
800x500 1000x700
900x500 1120x700

19 270
900 990
250 400
125 200
17 30
189, 261,

Schiebebiigelwag. Klappbiigel
02-4562 02-4568

720x450 900x600
800x450 980x600
190 230
940 980
150 250
125 160
16 25
238, 272,

Magazinwagen/Rohr
03-4525 03-4527
800x500 1000x700
900x500 1120x700

190 270
900 990
250 400
125 200
14 23
180, 250,

Doppelstirmwag. 2 Klappbiigel
02-4572
720x450
800x450
190
900
150
125
21
293,




